

# ÅRSREDOVISNING

för

## Wong & Blain Diagnostics AB

Org.nr. 559220-4563

Räkenskapsåret

**2022-09-01 – 2023-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Elena Blain  
2023-12-12

Styrelsen för Wong & Blain Diagnostics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom sjukvården.

Bolaget har sitt säte i Båstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	658 799	1 466 860	43 060	74 313
Resultat efter finansiella poster	-62 790	1 166 930	25 030	-277 165
Balansomslutning	600 489	1 234 353	79 967	40 529
Soliditet (%)	53,81	84,03	75,62	88,41

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret. Detta med anledning av att behovet hos bolagets kund har minskat.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	9 035	978 250	1 037 285
Utdelning till aktieägare	0	-388 400	0	-388 400
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-263 000	0	-263 000
Balanseras i ny räkning	0	978 250	-978 250	0
Årets resultat	0	0	-62 790	-62 790
Belopp vid årets utgång	50 000	335 885	-62 790	323 095

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr per balansdagen.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>335 885</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-62 790</b>
<b>Summa</b>	<b>273 095</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>273 095</b>
<b>Summa</b>	<b>273 095</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		658 799	1 466 860
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>658 799</b>	<b>1 466 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 371	0
Övriga externa kostnader		-335 637	-202 661
Personalkostnader	2	-346 179	-82 502
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 425	-13 585
Övriga rörelsekostnader		0	-1 183
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-721 611</b>	<b>-299 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-62 812</b>	<b>1 166 930</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-62 790</b>	<b>1 166 930</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	1 830
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 790</b>	<b>1 168 760</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-190 506
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 790</b>	<b>978 254</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 019	84 444
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 019</b>	<b>84 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 019</b>	<b>84 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 416	130 577
Övriga fordringar		82 729	13 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114 145</b>	<b>143 616</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		423 325	1 006 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>423 325</b>	<b>1 006 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>537 470</b>	<b>1 149 909</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>600 489</b>	<b>1 234 353</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		335 885	9 035
Årets resultat		-62 790	978 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>273 095</b>	<b>987 285</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>323 095</b>	<b>1 037 285</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 935	0
Skatteskulder		190 506	190 506
Övriga skulder		84 953	6 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>277 394</b>	<b>197 068</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>600 489</b>	<b>1 234 353</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>107 390</b>	<b>28 990</b>
Inköp	0	78 400
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 390</b>	<b>107 390</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-22 946</b>	<b>-9 361</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-21 425	-13 585
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 371</b>	<b>-22 946</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 019</b>	<b>84 444</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Båstad

*Elena Blain*

Elena Blain

**2023-12-11**

**Styrelseordförande, Styrelseledamot**